СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
21 января  2011 г.                                                                                                                   № 16
Об утверждении графика приема
граждан         депутатами         МО

Большеижорское городское поселение

На основании Федерального закона №131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава МО Большеижорское городское поселение  Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение

                                                                РЕШИЛ:
1. Установить график приема граждан МО Большеижорское городское поселение депутатами МО Большеижорское городское поселение согласно Приложения №1.
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                                           Никешин В.Н.